




LAMPIRAN   : Keputusan Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Sebelas Maret

Nomor         : 16095/UN27.02/HK.04/2024

PENGANGKATAN DOSEN PENGUJI SKRIPSI/TESIS/DISERTASI

PADA PROGRAM STUDI DI LINGKUNGAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

UNIVERSITAS SEBELAS MARET SEMESTER  AGUSTUS 2024 -JANUARI 2025

PROGRAM STUDI : S2 PPKN

NO. NIP NAMA DOSEN NIM NAMA MHS UJIAN KE

1 197108131997021000 Prof. Dr. Winarno, S.Pd., M.Si S152108005 ERMA DYAH PRATIWI 2

S152302002 DWIKI LI 1

S152308001 ASTUTIK 1

S152308004 Slamet Ginanjar 1

S152402001 YOGANDARU RIZQI UTAMA 1

S152402002 Monika Prayanti Purba 1

S152402006 MOHAMMAD NUR UBAIDILAH 1

S152402005 Ardhin Prasetyo 1

S152208006 MUTIARA MEGA PRATIWI 3

S152208007 ZONIF FATAHILLAH 4

S152302004 Joko Triharmanto 4

S152108008 RETNO FAJARWAT 4

2 197611302005012000 DR. DEWI GUNAWATI, S.H.,M.Hum. S152108005 ERMA DYAH PRATIWI 2

S152208006 MUTIARA MEGA PRATIWI 3

S152208007 ZONIF FATAHILLAH 4

S152302002 DWIKI LI 1

S152402001 YOGANDARU RIZQI UTAMA 1

3 1956051520210600 Dr.. Hassan Suryono, S.H., M.H., M.Pd. S152208007 ZONIF FATAHILLAH 1

S152302004 JOKO TRIHARMANTO 2

4 196102151989031000 Dr. Drs.. MACHMUD AL RASYID, S.H.,M.Si S152302004 JOKO TRIHARMANTO 4

5 198109102005011000 Dr. MUHAMMAD HENDRI NURYADI, S.Pd., M.Sc. S152208007 ZONIF FATAHILLAH 4

S152308001 ASTUTIK 1

S152402002 MONIKA PRAYANTI PURBA 1

S152402004 VANESSA VIONA FAUSTINE 1

6 197407242005011000 Dr.. MOHAMMAD MUCHTAROM, S.Ag.,M.Si. S152402005 ARDHIN PRASETYO 1

S152108008 RETNO FAJARWAT 4

S152302004 Joko Triharmanto 4

7 197608012000122000 Dr.. RIMA VIEN PERMATA HARTANTO, S.H.,M.H. S152108008 RETNO FAJARWATI 4

S152402004 Vanessa Viona Faustine 1

S152302002 DWIKI LI 1

S152402002 MONIKA PRAYANTI PURBA 1

S152402006 MOHAMMAD NUR UBAIDILAH 1

8 197710192006042000 Dr.. Rini Triastuti, S.H., M.Hum. S152208006 MUTIARA MEGA PRATIWI 3

S152208007 ZONIF FATAHILLAH 4

S152402001 YOGANDARU RIZQI UTAMA 1

9 196002291988032000 Dr.. RUSNAINI, M.Si S152308001 ASTUTIK 1

S152402005 ARDHIN PRASETYO 1

10 197507052005012000 Dr.. Triana Rejekiningsih, S.H., K.N., M.Pd. S152308004 SLAMET GINANJAR 1

S152402004 VANESSA VIONA FAUSTINE 1

11 198304082006041000 Prof. Dr.. Triyanto, S.H., M.Hum. S152108005 ERMA DYAH PRATIWI 2

S152108008 RETNO FAJARWATI 4

S152302004 JOKO TRIHARMANTO 4

S152308004 SLAMET GINANJAR 1

S152402006 MOHAMMAD NUR UBAIDILAH 1

Dekan,

Prof. Dr. Mardiyana, M.Si.

NIP 196602251993021002


